

Aanbesteding: Maaien bermen buitengebied en watergangen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Pijnacker-Nootdorp
Referentie: Inkoopzaak 1236758

Toelichting:

Bij de nota van inlichtingen zijn toegevoegd:

- een nadere beschrijving van het bestek (incl. rsx bestand)
- een aangepast inschrijfbiljet
- een aangepaste inschrijfstaat.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestek

Vraag:

Bestekspost 100020: hierbij wordt voor het verwerken naar dezelfde post verwezen. Dit moet neem ik aan 100010 zijn.

Antwoord:

Dat is correct, de verwijzing moet 100010 zijn.

Beantwoord op: 17-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestek

Vraag:

Kunt u iets zeggen over de hoeveelheid af te voeren materiaal bij alle maaiposten per oppervlakte of per lengte?

Antwoord:

De hoeveelheid af te voeren materiaal is niet per maaipost bekend.

Beantwoord op: 17-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestekspost 950010

Vraag:

Bestekspost 950010 bedraagt de storkosten van het slootvuil wat door het waterschap wordt gesloot en ON moeten storten.
Hierin wordt niet gesproken over de opruim en afvoerkosten van slootvuil

van derden? Worden deze kosten afgerekend via de tbs posten?

Antwoord:

De afvoer-/transportkosten worden verrekend op bestekspost 500030. Deze post wordt verhoogd. Er is tevens een nieuwe post 500070 toegevoegd voor uitsluitend de acceptatiekosten van het slootvuil. De stelpost 950010 is gewijzigd en voorziet in eventuele leveringen en werkzaamheden op afroep van de directie.

Beantwoord op: 17-02-2022

Label: Inhoud